
UCHWAŁA NR XXII/79/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych 
w Gminie Koluszki na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, poz. 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 
z 2012 r. poz. 567) oraz art. 41 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, zmiany z 2007 r. Nr 115 poz. 
793, Nr 176 poz. 1238, z 2008 Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 144 poz. 1175, z 2010 r. Nr 47 poz. 
278, Nr 127 poz. 857, z 2011 r. Nr 120 poz. 690, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654) Rada Miejska w Koluszkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w kosztach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2012 r. uchwalonego uchwałą Nr XV/183/2011 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2012 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3A9678B1-A909-4A16-A854-0CB13D72D30E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/79/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

KOSZTY REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W ROKU 2012 

1. Ukształtowanie prawidłowych postaw młodzieży wobec alkoholu, problemów alkoholowych, alkoholizmu. 

 
L.p. Zadania Koszty realizacji 

w 2012 r. 
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianach 

1. Realizacja profesjonalnych programów 
profilaktycznych w szkołach i w mieście 
oraz szkoleń dla nauczycieli i rodziców 

7.000,00 zł 2.000,00 zł - 9.000,00 zł 

2. Utworzenie placówek prowadzących pracę 
grupową, których zadaniem będzie m.in. 
kształtowanie umiejętności wśród dzieci 
i młodzieży radzenia sobie w życiu 

25.000,00 zł 1.500,00 zł - 26.500,00 zł 

3. Udział w kampaniach, happeningach, 
imprezach promujących zdrowy styl życia 

9.000,00 zł - - 9.000,00 zł 

4. RAZEM: 41.000,00 zł 3.500,00 zł - 44.500,00 zł 

Id: 3A9678B1-A909-4A16-A854-0CB13D72D30E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



2. Wspieranie wydolności wychowawczej rodzin, w tym podnoszenie zaradności społecznej, a także wspieranie rodzin, w których występuje problem 
alkoholowy. 

 
L.p. Zadania Koszty realizacji 

w 2012 r. 
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianach 

1. Funkcjonowanie Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

14.000,00 zł 6.600,00 zł - 20.600,00 zł 

2. Stowarzyszenie Abstynenckie  – Klub 
AA 

55.500,00 zł - - 55.500,00 zł 

3. Ośrodek Psychoedukacji i Psychoterapii 69.000,00 zł 2.400,00 zł - 71.400,00 zł 
4. Punkt Konsultacyjny Pomocy Rodzinie 23.000,00 zł 3.500,00 zł - 26.500,00 zł 
5. RAZEM: 161.500,00 zł 12.500,00 zł - 174.000,00 zł 

3. Poszerzenie oferty pożytecznego i atrakcyjnego spędzania czasu wolnego przez młodzież. 

 
L.p Zadania Koszty realizacji 

w 2012 r. 
Zwiekszenie Zmniejszenie Kwota po zmianach 

1. Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla 
dzieci i młodzieży, a także dla rodzin osób 
uzależnionych na terenie gminy 

5.000,00 zł 5.000,00 zł - 10.000,00 zł 

2. Organizacja letniego, zimowego 
wypoczynku 

40.000,00 zł - - 40.000,00 zł 

3. RAZEM: 45.000,00 zł 5.000,00 zł - 50.000,00 zł 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A9678B1-A909-4A16-A854-0CB13D72D30E. Podpisany Strona 2



4. Wzmocnienie systemu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 
L.p. Zadania Koszty realizacji 

w 2012 r. 
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianach 

1. Szkolenia dla podniesienia kwalifikacji 
i wiedzy profesjonalnej osób 
zaangażowanych w realizację programu, 
superwizje zespołu terapeutów, 
socjoterapeutów, osób pomagających, 
konferencje 

17.120,00 zł 4.000,00 zł - 21.120,00 zł 

2. Zakup materiałów potrzebnych dla 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

1.000,00 zł - - 1.000,00 zł 

3. Zakup materiałów reklamowych 
i promujących zdrowy styl życia 

500,00 zł - - 500,00 zł 

4. Koszty pełnomocnika ds. profilaktyki 
i przeciwdziałania uzależnieniom 

13.880,00 zł - - 13.880,00 zł 

5. RAZEM: 32.500,00 zł 4.000,00 zł - 36.500,00 zł 
5. Ograniczenie dostępności do alkoholu dla dzieci i młodzieży. 

 
L.p Zadania Koszty realizacji w 2012 

r. 
Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianach 

1. Działania na rzecz zmniejszenia ryzyka 
szkód zdrowotnych w dyskotekach, 
klubach, podczas imprez masowych oraz 
imprez w Parku Miejskim i Gminnych 
uroczystości 

- - - - 

2. RAZEM: - - - - 
Łączna kwota po zmianach: 305.000,00 zł 

Id: 3A9678B1-A909-4A16-A854-0CB13D72D30E. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



